Bus naudojami elektroniniai mokėjimai: ne
Finansinės sąlygos: Preliminariosios sutarties užtikrinimas ­ Rangovas ne vėliau kaip per 10 darbo dienų po 
šios Sutarties pasirašymo privalo pateikti Užsakovui Sutarties įvykdymo užtikrinimą. Užtikrinimo vertė – 1500,00 
Eur (vienas tūkstantis penki šimtai eurų). Sutarties įvykdymas turi būti užtikrintas Lietuvos Respublikoje ar 
užsienyje registruoto banko garantija arba draudimo bendrovės laidavimo raštu (pateikiant jį su laidavimo draudimo 

liudijimo kopija). Pagrindinės sutarties užtikrinimas ­ Rangovas per 5 (penkias) darbo dienas nuo pirkimo sutarties